
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale di Cattolica n.215 del 28.11.2001 (esecutiva) con la quale 

si autorizzava il Sindaco a resistere e stare nel giudizio promosso innanzi al Collegio Arbitrale dal Signor 

Giorgio Pierani di Cattolica in merito a risarcimento di somme pagate a titolo di indennità di esproprio di aree 

comprese nel P.I.P. e presuntivamente non dovute e si nominava quale arbitro di parte l'avv. Maurizio Ghinelli di 

Rimini e quale difensore del Comune l'avv. Carlo Compatangelo con studio in Rimini - Via Gambalunga, 30;

Considerato che il Collegio arbitrale ha concluso il lavoro di sua competenza con l'emissione di lodo 

arbitrale;



Vista la nota pro-forma del 10 marzo 2004 con la quale lo studio legale Compatangelo, per conto del 

Collegio Arbitrale trasmette l'elenco delle competenze spettanti per l'attività svolta pur riservandosi di 

comunicare successivamente quelle relative al deposito presso la cancelleria del Tribunale di Rimini del lodo 

arbitrale per l'exequatur e, quindi alla registrazione e notifica;

Considerato che tale nota ammonta complessivamente ad Euro 16.298,93 ed è meritevole di liquidazione;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                         D E T E R M I N A 

- di liquidare per i motivi specificati in premessa allo Studio Legale Compatangelo con sede in Rimini - 

Via Gambalunga, 30 la somma complessiva di Euro 16.298,93.= (I.V.A. e CPA comprese);

- di imputare la somma complessiva di Euro 16.298,93.= al Cap.270.002 "Incarichi professionali, 

consulenze e altre prestazioni di servizio" del Bilancio 2004 - impegno n. 825 -;

- di individuare nella persona di Imelde Ugolini la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30021/ASD-DEL     Determina D. n. 197 del 05.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


